
N
Cod 

CPV
Denumirea UM Cantitatea

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA)

Preţ 

unitar 

(cu TVA)

Suma fără 

TVA
Suma cu TVA

"Termen

ul de 

livrare/

prestare 

"

Citologia conventionala dupa 

Papanicolau

1.1
Ortho Harris

haematoxilina (RBA-4213-OOA)
litru 6 850,000 918,00 5100,00 5508,00

1.2 OrthoOG 6 (RBA-4211-OOA) litru 6 850,000 918,00 5100,00 5508,00

1.3 Ortho EA 50 (RBA4212-OOA) litru 6 850,000 918,00 5100,00 5508,00

1.4

DPX Mediu de montare

a lamelelor (SEA-1300-

00A)
litru 10 670,000 723,60 6700,00 7236,00

1.5 Perii  Cervical Brush bucata 10000 7,150 8,58 71500,00 85800,00

93500,00 109560,00

2.1 Rovers  "Cervex -Brush" Combi bucata 10000 8,250 9,90 82500,00 99000,00

Total 176000,00 208560,00

Ofertantul :IM „Becor” SRL                              Adresa: str.Calea Orheiului 111/5

Semnat:_______________ Numele, prenumele: C.Lazari      În calitate de: manager

 

3

3

6

9

6

5

0

0

-

0

la 

comanda 

pe 

parcursu

l anului 

2025

Consumabile Citologia in mediu lichid dupa 

Papanicolau

SPECIFICAŢII DE PREŢ (anexa 23)

Numărul licitaţiei:  ocds-b3wdp1-MD-

1744378481581

Data:22.04.2025 Alternativa nr.

Denumirea licitaţiei:Reagentilor pentru 

Citologia convenționala după Papnicolau

Lotul:1,2 Pagina___din __
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